



# **JTS Holding A/S**

**CVR-nr. 19 46 26 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2014.

---

Jens Tang Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JTS Holding A/S Bjerring Hede 12 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 19 46 26 92
	Stiftet: 13. august 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Sindberg Jens Tang Sørensen Morten Tang Sørensen
<b>Direktion</b>	Jens Tang Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Advokatforbindelse</b>	Peter Sindberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for Bjerring Smedie og Stålmontage A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod -2.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.407</b>	<b>-11.294</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	834.400	-2.165.700
Andre finansielle indtægter	193.745	122.218
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.016.738</b>	<b>-2.067.202</b>
Skat af årets resultat	-18.070	0
<b>Årets resultat</b>	<b>998.668</b>	<b>-2.067.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	998.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.067.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>998.668</b>	<b>-2.067.202</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	1.821.856	987.456
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	656.371	477.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.478.227</u>	<u>1.464.465</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.478.227</u></b>	<b><u>1.464.465</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	108.693	147.260
Tilgodehavender i alt	<u>108.693</u>	<u>147.260</u>
Likvide beholdninger	<u>139.396</u>	<u>110.673</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>248.089</u></b>	<b><u>257.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.726.316</u></b>	<b><u>1.722.398</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
5	Overført resultat	674.729	-323.939
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.374.729</u></b>	<b><u>1.376.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	351.587	346.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.587	346.337
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>351.587</u></b>	<b><u>346.337</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.726.316</u></b>	<b><u>1.722.398</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	0	12.426
	<b>0</b>	<b>12.426</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2013	8.672.035	8.672.035
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>8.672.035</b>	<b>8.672.035</b>
Opskrivninger 1. januar 2013	-7.684.579	-5.518.879
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	834.400	-2.165.700
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b>-6.850.179</b>	<b>-7.684.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>1.821.856</b>	<b>987.456</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2013	477.009	754.878
Afgang i årets løb	0	-305.067
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>477.009</b>	<b>449.811</b>
Årets opskrivninger	179.362	27.198
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b>179.362</b>	<b>27.198</b>
Nedskrivninger 1. januar 2013	0	-69.813
Årets af-/nedskrivninger	0	69.813
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>656.371</b>	<b>477.009</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	1.700.000	1.700.000
	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-323.939	1.743.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>998.668</u>	<u>-2.067.202</u>
	<u><b>674.729</b></u>	<u><b>-323.939</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 2.478 t.kr. til sikkerhed for datterselskabets bankgæld.

**7. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Tang Sørensen, Bjerring Hede 16, 8850 Bjerringbro